
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 06/09/2013 
Αρ.Πρ. : 38218/ΔΕ-4086

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη  στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΜΠ 001 των μελετών με 
τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΜΠ 001, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τις παρακάτω μελέτες.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΜΠ 001  τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ Α΄ 153/25.06.2013) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και 
Υφυπουργών".

4. Την  πρόταση της Περιφ.Δυτικής Ελλάδας με αρ. πρ. 211308/2759/2-8-2013.

Αριθμός Απόφασης : 899         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΛ9ΡΦ-5Ω9



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 .00

Υπόλοιπο

 1,850,000.00

Κ. Χατζηδάκης

 300,000.00

 750,000.00

 800,000.00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 750,000.00

 800,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

ΜΕΛΕΤΗ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΑΜΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (Χ.Θ. 
10+564) ΕΩΣ ΤΗ ΓΕΦΥΡΑ 
ΑΣΠΡΑ ΣΠΙΤΙΑ (ΠΕΡΙ ΤΗ 
Χ.Θ. 25+500)
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΓΙΑ 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΧΕΛΩΟΥ Ν.
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ (ΚΑΤΑΝΤΗ 
ΤΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΜΗΚΟΥΣ 16ΧΛΜ.

2013ΜΠ00100000

2013ΜΠ00100001

2013ΜΠ00100002

1

2

3

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 .00  .00  .00  15,000.00

1o 2o 3o 4o

 1,850,000.00  15,000.00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΛ9ΡΦ-5Ω9



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Δ/νση 24η - Λογ/σμοί Δημ. Τμήμα Α΄
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΒΛ9ΡΦ-5Ω9


